РЕШЕНИЕ № 21/8

от 10  июня  2013 года
О рассмотрении Положения «Порядок уведомления

муниципальным служащим органа местного

самоуправления городского округа ЗАТО Свободный
о выполнении им иной оплачиваемой работы»
        Рассмотрев предложение главы администрации городского округа Н.В. Антошко, на основании части 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить Положение «Порядок уведомления муниципальным служащим органа местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный о выполнении им иной оплачиваемой работы» (прилагается).

2.   Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству Бородина А.В.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                  В.В. МЕЛЬНИКОВ